
　拝啓　時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は当組合の事業に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて当組合では、本年度も公共工事など広く活用していただける複合単価表を作成しております。

この単価表は、令和５年度公共工事設計労務単価（岡山県）及び公共建築工事積算基準・同解説

を採用した２０２３年度版です。昨今、特に公共工事では適正な価格、適正な積算が求められており、

より多くの皆様にご利用いただきたく販売のご案内をさせていただきます。5月中旬頃より、ご注文を

いただいた方に順次発送させて頂きます。

　　○       昨年度からの変更点

　　        追加項目　　照明器具、土工事（矢板）　他

　　　　　　今年度も昨年度同様紙媒体（冊子）もご用意しております。

　　　　　いただけます。（計算書のみでの販売はいたしておりません）

　　　　　
　※       御購入を希望される際には、別紙申込書にご記入の上事務局へご送付下さい。（ＦＡＸ可）

 　 　内容についてのお問合せは、弊社ホームページをご覧いただくか、下記事務局までご連絡

　　　下さい。 （弊社ホームページ　URL：http://www.eccs227.sakura.ne.jp/）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　令和５年度版　　電気設備　複合単価表　　　￥２３,０００（税別）／CDセット
　　　　　　　　　　計算書冊子希望　　　上記金額プラス￥２,０００（税別）

　　令和５年度版　　機械設備　複合単価表   　 ￥２３,０００（税別）／CDセット
　　　　　　　　　　計算書冊子希望　　　上記金額プラス￥２,０００（税別）

岡山県設備コンサルタント協同組合事務局 ( FAX  086-898-3016 )　行　　　　　　　　　　　　　　　　　　

                                                                          

担当者名

セット

セット

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理 事 長　　福　家　　道　男

メールアドレス

申　込　書

住　　　所

会  社  名

※　計算書（冊子）購入についてどちらかを○で囲ってください。

電　気　設　備

機　械　設　備

申 込 冊 数

電 話 番 号

計算書（冊子）　　購入します　・　購入しません

 複合単価表(冊子)＋計算書(ＣＤ)

 複合単価表(冊子)＋計算書(ＣＤ)

計算書（冊子）　　購入します　・　購入しません

各　　　　位

設備工事複合単価表販売のご案内

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岡山県設備コンサルタント協同組合

　　　　　計算書（冊子）がご入用の方は、上記金額にプラス￥２,０００(税別)でご購入

キリトリセン 

http://www.eccs227.sakura.ne.jp/

